
CUMPLE / 
NO 

CUMPLE
FOLIOS OBSERVACIONES

CUMPLE 3
CUMPLE A SATISFACCIÓN CON 

LAS ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS REMITIDAS, ANEXO No. 5

 CUMPLE 52
REMITE CERTIFICACIONES VÁLIDAS, DICHAS CERTIFICACIONES 

HABILITA AL PROPONENTE POR CUMPLIR CON LOS PARÁMETROS 
ESTABLECIDOS EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA.

CUMPLE 1

CUMPLE A SATISFACCIÓN CON 
UN VALOR IGUAL O INFERIOR 

AL PRESUPUESTADO POR CENIT TRANSPORTE Y LOGÍSTICA DE 
HIDROCARBUROS S.A.S ($614.900.000)

EXPERIENCIA

ANEXO TÉCNICO

MECANISMO ELECCIÓN 
COMPETITIVO CERRADO - INVITACIÓN No. 018 de 2023

OBJETO: “RENOVACIÓN LICENCIAMIENTO CLOUDERA, COMPONENTE TECNOLÓGICO DE LA 
PLATAFORMA DE ANALÍTICA".

PROPONENTE 2NV S.A.S. NIT: 901.016.909-8

REQUISITOS HABILITANTES 
TÉCNICOS 

__________________________________________________
Comité Técnico

OFERTA ECONÓMICA

CONCLUSIÓN CUMPLE A SATISFACCIÓN CON LOS ANEXOS TÉCNICOS, EXPERIENCIA Y OFERTA ECONÓMICA.

OBSERVACIONES: N/A
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Natalia Fajardo Maldonado



CUMPLE / 
NO 

CUMPLE
FOLIOS OBSERVACIONES

CUMPLE 2
CUMPLE A SATISFACCIÓN CON 

LAS ESPECIFICACIONES 
TÉCNICAS REMITIDAS, ANEXO No. 5

CUMPLE 19
REMITE CERTIFICACIONES VÁLIDAS, DICHAS CERTIFICACIONES 

HABILITA AL PROPONENTE POR CUMPLIR CON LOS PARÁMETROS 
ESTABLECIDOS EN LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA.

CUMPLE 1

CUMPLE A SATISFACCIÓN CON 
UN VALOR IGUAL O INFERIOR 

AL PRESUPUESTADO POR CENIT TRANSPORTE Y LOGÍSTICA DE 
HIDROCARBUROS S.A.S ($549.780.000)

__________________________________________________
Comité Técnico

OFERTA ECONÓMICA

CONCLUSIÓN CUMPLE A SATISFACCIÓN CON LOS ANEXOS TÉCNICOS, EXPERIENCIA Y OFERTA ECONÓMICA.

OBSERVACIONES: N/A

EXPERIENCIA

ANEXO TÉCNICO

MECANISMO ELECCIÓN 
COMPETITIVO CERRADO - INVITACIÓN No. 018 de 2023

OBJETO: “RENOVACIÓN LICENCIAMIENTO CLOUDERA, COMPONENTE TECNOLÓGICO DE LA 
PLATAFORMA DE ANALÍTICA".

PROPONENTE PROCIBERNETICA S.A.S. NIT: 860.039.333-7

REQUISITOS HABILITANTES 
TÉCNICOS 
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Natalia Fajardo Maldonado




